
 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIKi POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWYl WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIEi KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIEi DUŻYMIi
DRUKOWANYMI LITERAMIi CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREMl

PITFbukb6 kcó

:l Numer Identyfikacji Podatkowej

└────┴────┴────└────┴────┴────┘────┴────┘────┴────┘

hl Nr dokumentu gl Status

PITFb
DEKL(R(CJ( N( Z(LICZKĘ MIESIĘCZNĄ

N( POD(TEK DOCHODOWY

za
,l Miesiąc F rok

└────┴────┘ └────┴────┴────┴────┘

Formularz jest przeznaczony dla podatników8
F prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą4
F osiągających przychody z najmu4 podnajmu lub dzierżawy oraz innych umów o podobnym charakterzel

Podstawa prawnaj Artlóó ustlf ustawy z dnia hf lipca keek rl o podatku dochodowym od osób fizycznych uDzlUl z h999 rl Nr kói pozlk0fi z późnl zml6i
zwanej dalej ”ustawą”l

Składającyj Podatnik podatku dochodowego od osób fizycznychl
Terminy składaniaj Za miesiące od stycznia do listopada 2 do dnia h9 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni uzaliczkę za grudzień w wysokości

należnej za listopad uiszcza się w terminie do h9 grudniai bez składania deklaracji6l
Miejsce składaniaj Urząd skarbowy k6 według miejsca zamieszkania lub pobytu podatnika w ostatnim dniu okresu rozliczeniowegoi którego

deklaracja dotyczyl

(l MIEJSCE SKŁ(D(NI( DEKL(R(CJI
bl Urząd skarbowy4 do którego adresowana jest deklaracja

Bl D(NE POD(TNIK(

Blkl DANE IDENTYFIKACYJNE
Ul Nazwisko

Bl Pierwsze imię 6l Data urodzenia udzień 2 miesiąc 2 rok6

Blhl ADRES ZAMIESZKANIA
7l Kraj :ól Województwo ::l Powiat

:hl Gmina :gl Ulica :,l Nr domu :bl Nr lokalu

:Ul Miejscowość :Bl Kod pocztowy :6l Poczta

Cl UST(LENIE DOCHODU p STR(TY

Źródło przychodów Przychód hW

złi gr

Koszty uzyskania
przychodu

złi gr

Dochód gW

ub 2 c6
złi gr

Strata
uc 2 b6

złi gr

a b c d e

:l Pozarolnicza działalność gospodarcza :7l hól h:l hhl

hl Najem4 podnajem lub dzierżawa oraz
inne umowy o podobnym charakterze

hgl h,l hbl hUl

R(ZEM

Suma kwot z wierszy k i hl

hBl h6l h7l gól

Dl DOCHÓD PO ODLICZENIU DOCHODU ZWOLNIONEGO I STR(T
Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty dochodu z pozlhel złi gr

Dochód zwolnionyod podatku F na podstawie artlh: ustl: pkt Uga ustawy
Zwolnienie przysługuje wyłącznie z tytułu dochodów uzyskanych z działalności gospodarczej prowadzonej na terenie specjalnej
strefy ekonomicznejl Pozycji tej nie wypełniają podatnicy korzystający ze zwolnieniai o którym mowa w pozlókl

g:l

Straty z lat ubiegłych zgodnie z artl7 ustlg i ga ustawy z uwzględnieniem artlg ustawy z dnia :: sierpnia hóó: rl
o szczególnych rozwiązaniach prawnych związanych z usuwaniem skutków powodzi z lipca i sierpnia hóó: rl oraz
o zmianie niektórych ustaw HDzlUl Nr 6,4 pozl7óB4 z późnl zmlW

ghl

Dochód po odliczeniu dochodu zwolnionego i strat

Od kwoty z pozlhe należy odjąć kwoty z pozlmk i mhl

ggl

k6 Ilekroć jest mowa o urzędzie skarbowym 2 oznacza to urząd skarbowyi którym kieruje właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowegol

h6 W pozlke należy również wykazać kwoty zwiększające przychód z tytułu utraty przez podatnika prawa do ulg inwestycyjnychi w związku z artl0
ustlke i h9 ustawy z dnia e listopada h999 rl o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz o zmianie niektórych innych ustaw
uDzlUl Nr k9ói pozlkk9ói z późnl zml6l

m6 Jeżeli podatnik uzyskuje z pozarolniczej działalności gospodarczej przychody opodatkowane i zwolnione od podatkui strata z działalności objętej
zwolnieniem nie pomniejsza dochodu z działalności podlegającej opodatkowaniul
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PIT9Kiy9d He6

EW ODLICZENIM OD DOCHODU
Suma kwot z części od Enyn do En-n oraz Fn i Gn nie może przekroczyć kwoty z pozn--n

Enyn ODLICZENI– OD DOCHODU G N– PODST–WIE –RTnHg USTny PKT HF 9Gga i ó UST–WY

7W Składki na ubezpieczenia społeczne 9 na podstawie artW8Ó ustW7 pkt 8 litWah z zastrzeżeniem ustW7Fa ustawy Yy FYW

gr

8W Odliczenia od dochodu 9 na podstawie artW8Ó ustW7 pkt K9Óa i G ustawy FKW

gr

EnHn ODLICZENI– OD DOCHODUWYD–TKÓW MIESZK–NIOWYCH G N– Z–S–DZIE PR–W N–BYTYCH

Wydatki mieszkaniowe FÓW Podać rodzajó FJW

gr

En-n INNE ODLICZENI–F NIEWYMIENIONE W CZĘŚCI–CH OD Enyn DO EnHn
Inne odliczenia F0W Podać rodzajó FGW

gr

FW ODLICZENIE Z TYTUŁU WYDMTKÓW INWESTYCYJNYCH
Dodatkowa obniżka
G na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia H6npynyóó9 rn iDznUn Nr y6F pozng-F z późnn zmnd zgodnie z artn9 ustnH
ustawy z dnia Hynyynyóóg rn iDznUn Nr y-ÓF pozng-sF z późnn zmnd

Y:W

gr

GW DOCHÓD ZWOLNIONY OD PODMTKU 9 N– PODST–WIE PRZEPISÓW WYKON–WCZYCH DO UST–WY

Z DNI– Hpnypnyóó6 Rn O SPECJ–LNYCH STREF–CH EKONOMICZNYCH iDZnUn NR yH-F POZngppF Z PÓŹNn ZMnd

Dochód zwolniony od podatku

Pozycji tej nie wypełniają podatnicy korzystający ze zwolnieńF o których mowa w pozn-yn

Y7W

gr

HW DOCHÓD PO ODLICZENIMCH
Dochód po odliczeniu ulg i zwolnień

Od kwoty z pozn-- należy odjąć kwoty z pozn od -6 do 6y ibez pozn-g i -sdn

Y8W

gr

IW USTMLENIE PODSTMWY OBLICZENIM PODMTKU
Kwoty zwiększające podstawę opodatkowania j zmniejszające stratę z tytułu utraty prawa doó
9 zwolnienia 9 na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy z dnia 8: października 7GGY rW o specjalnych strefach
ekonomicznych 3DzWUW Nr 78Fh pozWÓ::h z późnW zmWy lub artW87 ustWKb i Kc ustawyh
9 ulg inwestycyjnych 9 na podstawie przepisów rozporządzenia RadyMinistrów z dnia 8Y stycznia 7GGK rW 3DzWUW Nr 7Yh
pozWÓFh z późnW zmWy

YFW

gr

Podstawa obliczenia podatku ipo zaokrągleniu do pełnego złotegod

Jeżeli kwota z poznHy jest większa od pF należy wpisać kwotę z pozn6H powiększoną o kwotę z pozn6-n Jeżeli kwota z poznHy jest
równa pF a kwota z poznHH jest mniejsza od kwoty z pozn6-F należy wpisać sumę kwot z pozn6H i 6- pomniejszoną o kwotę
z poznHHn W pozostałych przypadkach należy wpisać kwotę z pozn6Hn

YYW

zł

JW OBLICZENIE NMLEŻNEGO PODMTKU

Jnyn OBLICZENIE POD–TKU
Podatek od podstawy z pozWYYh obliczony według skali określonej w artW8J ustawy YKW

gr

JnHn ODLICZENI– OD POD–TKU
Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty z pozn69n
7W Składka na ubezpieczenie zdrowotneh o której mowa w artW8Jb ustW7 pkt 7 ustawyh z zastrzeżeniem artW8Jb ustW8
ustawy Yyh opłacona od początku roku

YÓW

gr

8W Ulgi inwestycyjne przyznane przed dniem 7 stycznia 7GG8 rW i niewykorzystane w latach ubiegłych YJW

gr

FW Ulgi za wyszkolenie uczniów lub z tytułu zatrudnienia pracowników w celu przygotowania zawodowego przyznane na
podstawie decyzji organu podatkowego

Y0W

gr

YW Inne odliczenia
niewymienione
wwierszach od 7 do F

YGW Podać rodzajó K:W

gr

6d Odliczenie nie dotyczy składekF których podstawę wymiaru stanowi dochód iprzychódd wolny od podatku na podstawie artnHyF 9HF 9Ha i 9Hc
ustawyF oraz składekF których podstawę wymiaru stanowi dochódF od którego na podstawie przepisów ustawy z dnia Hó sierpnia yóóÓ rn –
Ordynacja podatkowa iDznUn z Hpp9 rn Nr sF pozngpF z późnn zmnd zaniechano poboru podatkun

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł
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PIT*Caból i6r

Jmim OHLI%ZENIE N-LEŻNEJ Z-LI%ZKI
Podatek po odliczeniach od początku roku

Od kwoty z pozmró należy odjąć sumę kwot z pozm od rc do ó0 abez pozmr;lm Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąs należy wpisać 0m

COó

gr

Suma należnych zaliczek za poprzednie miesiące
Należy wpisać kwotę z pozm ”Suma należnych zaliczek od początku roku” wynikającą z deklaracji za poprzedni miesiącG
składając deklarację po raz pierwszy w danym roku podatkowyms należy wpisać 0m

CAó

zł

Należna zaliczka za miesiąc apo zaokrągleniu do pełnego złotegol

Od kwoty z pozmób należy odjąć kwotę z pozmó9m Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąs należy wpisać 0m

CRó

zł

Suma należnych zaliczek od początku roku

Suma kwot z pozmó9 i óim

CLó

zł

Jmrm OGR-NI%ZENIE POHORU Z-LI%ZEK – N- PODST-WIE -RTm99 §9- UST-WY Z DNI- 9;m0”mb;;g Rm –
ORDYN-%J- POD-TKOW- aDZmUm Z 900ó Rm NR ”s POZmc0s Z PÓŹNm ZMml
CCó Numer7*y8 decyzji organu podatkowego CGó Data7*y8 decyzji organu podatkowego adzień u miesiąc u rokl

Kwota wynikająca z decyzji organu podatkowego Cfó

zł

Kwota zrealizowana w poprzednich miesiącach CEó

zł

Kwota do zrealizowania w niniejszej deklaracji

Podana kwota nie może przekroczyć kwoty wykazanej w pozm ”Należna zaliczka za miesiąc”m

CMó

zł

Jmóm OHLI%ZENIE ZOHOWIĄZ-NI- PRZYP-D-JĄ%EGO DO Z-PŁ-TY
Zaliczka po ograniczeniu

Od kwoty z pozmói należy odjąć kwotę z pozmó;m

G,ó

zł

Należny zryczałtowany podatek dochodowy od dochodu z remanentu likwidacyjnego

Należy wpisać kwotę z pozmbb załącznika PITuó6Xm Wypełnia się tylko w miesiącu likwidacji działalności gospodarczejm

GOó

zł

Kwota do zapłaty 98

Suma kwot z pozmc0 i cbm

GAó

zł

Kwota odsetek naliczonych od dnia zaliczenia do kosztów uzyskania przychodów wydatków na nabycie lub
wytworzenie we własnym zakresie składników majątku do dnia0 w którym okres ich używania przekroczył rok lub do dnia
zaliczenia ich do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych * artóAAe ustóO pkt L i ustóA ustawy 98

GRó

zł

Kó POZAROLNICZA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA aW TYM RÓWNIEŻ UDZI-ŁW SPÓŁK-%H NIEM-JĄ%Y%H
OSOHOWOŚ%I PR-WNEJl

b
GLó Numer Identyfikacji Podatkowej

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

GCó Identyfikator REGON

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

GGó Nazwa pełna Gfó Miejsce prowadzenia działalności

GEó Udział

z

GMó Przychód

gr

f,ó Koszty

gr

fOó Dochód

gr

fAó Strata

gr

9
fRó Numer Identyfikacji Podatkowej

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

fLó Identyfikator REGON

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

fCó Nazwa pełna fGó Miejsce prowadzenia działalności

ffó Udział

z

fEó Przychód

gr

fMó Koszty

gr

E,ó Dochód

gr

EOó Strata

gr

i
EAó Numer Identyfikacji Podatkowej

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

ERó Identyfikator REGON

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

ELó Nazwa pełna ECó Miejsce prowadzenia działalności

EGó Udział

z

Efó Przychód EEó Koszty

gr

EMó Dochód

gr

M,ó Strata

gr

r
MOó Numer Identyfikacji Podatkowej

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

MAó Identyfikator REGON

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

MRó Nazwa pełna MLó Miejsce prowadzenia działalności

MCó Udział

z

MGó Przychód Mfó Koszty

gr

MEó Dochód

gr

MMó Strata

gr

zł

złzł

zł zł

zł zł zł

złzłzł

gr
zł

gr
zł

zł

zł zł

zł

gr
zł
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PIT39rp2o jtj

Lp POZ)ROLNICZ) DZI)Ł)LNOŚĆ GOSPOD)RCZ) PROW)DZON) N) TERENIE SPECJ)LNEJ
STREFY EKONOMICZNEJ rW TYM RÓWNIEŻ UDZIAŁW SPÓŁKACH NIEMAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJo

p
6ssp Rodzaj działalności

6s6p Numer Identyfikacji Podatkowej

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

6s7p Identyfikator REGON

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

6s8p Nazwa pełna 6sgp Miejsce prowadzenia działalności

6s9p Numer zezwolenia 6sUp Data wydania zezwolenia rdzień y miesiąc y roko 6shp Data rozpoczęcia działalności rdzień y miesiąc y roko

6sóp Zasady prowadzenia działalności gospodarczej rzaznaczyć właściwy kwadratoh

pw podatnik nie korzysta ze zwolnień i preferencji lw podatnik korzysta z preferencji fw podatnik korzysta ze zwolnienia
6s/p Udział

m

66sp Przychód

gr

666p Koszty

gr

667p Dochód

gr

668p Strata

gr

66gp Dochód zwolniony od podatku

gr

669p Kwota zwiększająca podstawę opodatkowania 4 zmniejszająca stratę

gr

l
66Up Rodzaj działalności

66hp Numer Identyfikacji Podatkowej

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

66óp Identyfikator REGON

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

66/p Nazwa pełna 67sp Miejsce prowadzenia działalności

676p Numer zezwolenia 677p Data wydania zezwolenia rdzień y miesiąc y roko 678p Data rozpoczęcia działalności rdzień y miesiąc y roko

67gp Zasady prowadzenia działalności gospodarczej rzaznaczyć właściwy kwadratoh

pw podatnik nie korzysta ze zwolnień i preferencji lw podatnik korzysta z preferencji fw podatnik korzysta ze zwolnienia
679p Udział

m

67Up Przychód

gr

67hp Koszty

gr

67óp Dochód

gr

67/p Strata

gr

68sp Dochód zwolniony od podatku

gr

686p Kwota zwiększająca podstawę opodatkowania 4 zmniejszająca stratę

gr

Mp N)JEM2 PODN)JEM2 DZIERŻ)W) OR)Z INNE UMOWY O PODOBNYM CH)R)KTERZE2
) T)KŻE WSPÓŁWŁ)SNOŚĆ I WSPÓLNE POSI)D)NIE

p
687p Źródło przychodu 688p Miejsce położenia źródła przychodu

68gp Udział

m

689p Przychód

gr

68Up Koszty

gr

68hp Dochód

gr

68óp Strata

gr

l
68/p Źródło przychodu 6gsp Miejsce położenia źródła przychodu

6g6p Udział

m

6g7p Przychód

gr

6g8p Koszty

gr

6ggp Dochód

gr

6g9p Strata

gr

Np INFORM)CJ) O Z)ŁĄCZNIK)CH
Należy podać liczbę dołączonych formularzy o podanym symbolu rremanentówoh
6gUp PIT394) 6ghp PIT394X 6góp SSE3M 6g/p Remanent likwidacyjny

Op OŚWI)DCZENIE I PODPIS POD)TNIK)

Oświadczamn że sąmi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnie z rzeczywistością i przez to
narażenie na uszczuplenie podatkuw

69sp Podpis podatnika

Pp )DNOT)CJE URZĘDU SK)RBOWEGO
696p Uwagi urzędu skarbowego

697p Identyfikator przyjmującego formularz 698p Podpis przyjmującego formularz

kf Pouczenie
W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwot z pozw3l i 3f lub wpłacenia ich w niepełnej wysokościn niniejsza deklaracja stanowi
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegon zgodnie z przepisami ustawy z dnia p% czerwca pb33 rw o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji rDzwUw z l::2 rw Nr llbn pozwpb2jow

zł

zł

zł zł zł

zł

zł

zł

złzł

zł

zł

złzł

złzłzł

złzł

zł
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